Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Культурно – досуговый центр»
Спасского муниципального округа Нижегородской области

П Р И К А З

от 07.06.2024г.  № 35

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в муниципальном бюджетном учреждении  культуры «Культурно-досуговый центр»
Спасского муниципального округа Нижегородской области

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а также повышения эффективности деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» Спасского муниципального округа Нижегородской области, в области противодействия коррупции
п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить  Павлычеву Юлию Александровну, заведующую сектором правовой и кадровой работы ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Культурно-досуговый центр» Спасского муниципального округа Нижегородской области
2. В случае временного отсутствия Павлычевой Ю.А. (отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБУК «Культурно-досуговый центр» назначить методиста Бушуева Д.А.
3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Директор                                                                              Н.С.Сащикова

[bookmark: _GoBack]